

در انتظار سالی «نکو» برای فوتبال سرزمین مادری کنکور ۹۷ در روسیه...



غیرممکن را ممکن کن...

دستآورد استثنایی، شرایط استثنایی را می طلبد. نتایج استثنایی، نیازمند راه حل های استثنایی است.

زمانی که شما با چالشی فوق العاده استثنایی مواجه هستید، نمی توانید آینده خود را فقط روی کارهای روتین و عادی استوار کنید. باید در عملکردتان خلاق، در راه حل هایتان بدعت گذار و در آرزوها و رویاهایتان جاه طلب باشید.

بنابراین در راستای تبدیل مشقت و سختی به طلا و به چالش کشیدن غیر ممکن، شما باید شجاع، دلیر و آماده گرفتن تصمیمات بسیار غیر عادی باشید...

در روسیه ۲۰۱۸، تیم ملی با بزرگترین چالش تاریخ جام جهانی اش روبروست. در این مسیر همگی باید متحدانه رودرروی این چالش بزرگ قرار بگیریم.

ما بیش از یک قدم جادویی در راه آماده سازی مان نیاز داریم، به یک مدیریت جادویی «جهادی» برای ایجاد یک آماده سازی ویژه، خلاقانه و ابتکاری و پیشروی بازیکنان داخلی مان به سمت ایستگاه بعدی یعنی استانداردهای جهانی نیاز داریم...

واقعیت همین است. اینکه ما به بالا بردن سطح بازیکنان داخلی مان به منظور افزایش شانس موفقیت مان در روسیه نیاز داریم.

واقعیت این است که استاندارد های لیگ ما کیلومترها با استانداردهای لیگ های روز دنیا و ریتم بازی و گردش توپ آنها فاصله دارد. ما گزینه دیگری نداریم...

این الزامی است که بازیکنان داخلی ما بتوانند با یک برنامه آماده سازی قوی و منسجم و طولانی مدت آماده شوند.

در این زمان باید فاصله مان را کاهش داده و شانس صعودمان را

افزایش دهیم.

قبول نکردن اینها یا روبرو نشدن با آنها، چه بخواهیم چه نخواهیم یک خودکشی است...

امیدوارم و آرزو میکنم همه اعضا و جامعه فوتبال ما شرایط کنونی را درک کنند تا بتوانند تعهد و پشتیبانی و همکاری شان را با تیم ملی نشان دهند...

این صحبت های کارلوس کیروش در صفحه شخصی اش می باشد. او از دشواری کار خود و شاگردانش در روسیه آگاه است و به زعم خود، گروه بندی این دوره از جام جهانی را متفاوت از شرایط ایران در سالهای ۱۹۹۸، ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۱۹۷۸ می داند.

بیراه هم نمی گوید و حضور در گروهی که دو غول فوتبال اروپا در آن عضویت دارند، کار به مراتب سخت تری نسبت به ادوار قبل پیش رویمان قرار داده است.

از روزی که قرعه ایران در روسیه از گلدان درآمد و وخامت اوضاع برایمان مشخص شد، کیروش بیش از پیش در اجرای دقیق برنامه هایی که از چند ماه قبل در ذهن داشت مصمم شد و پس از چندی نیز به صورت رسمی زمان و مکان بازیهای دوستانه تیم ملی از سوی فدراسیون اعلام گشت. طبق برنامه اعلام شده، قرار بود با بازی تدارکاتی مقابل لیبی در بیست و ششم اسفند سال جاری، پشت درهای بسته ورزشگاه آزادی، مرحله آماده سازی تیم ملی رسماً کلید بخورد. اما طرف افریقایی چند روز قبل انصراف داد و عذرخواهی کرد. گویا لیبی در حال حاضر سرمربی ندارد و بخاطر برگزاری بازی مذکور در روزهای خارج از فیفادی، امکان برقراری ارتباط با لژیونرهای این تیم وجود نداشته است.

بدین ترتیب برنامه های آماده سازی نیم ملی در همین ابتدای کار

دچار اختلال شده و امیدواریم حکایت سالی که نکوست از بهارش پیداست، در مورد تیم ملی صدق نکند. نگاهی می اندازیم به برنامه بازیهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشورمان از ابتدای سال جدید...

ایران - تونس / ۳ فروردین ۹۷، تونس

اولین بازی ایران در نوروز ۹۷ برابر تونس است. دیدار سوم فروردین سال آینده، در روزهای موسوم به فیفا دی و با حضور تمام بازیکنان مدنظر کیروش برگزار خواهد شد. طبق اعلام برخی سایت ها، ورزشگاه المپیک رادس تونس میزبان این مسابقه است. تونس یکی از تیم های حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ است.

ایران - الجزایر / ۷ فروردین ۹۷، اتریش

دومین بازی ایران با کشورهای آفریقایی برابر الجزایر است که در روز هفتم فروردین برگزار می شود. دو تیم به احتمال زیاد در وین، پایتخت اتریش به میدان می روند.

ایران - سوریه / ۲۱ اردیبهشت ۹۷، تهران یا قطر

با اتمام لیگ برتر و جام حذفی، اردوی تیم ملی با حضور بازیکنان داخلی شروع می شود و کیروش برای محک زدن این بازیکنان، سوریه را مد نظر قرار داده است. این بازی احتمالاً در تهران یا دوحه قطر برگزار می شود.

ایران - ازبکستان / ۲۸ اردیبهشت ۹۷، تهران

چهارمین دیدار دوستانه تیم ملی مجدداً مقابل یک تیم آسیایی است. ایران و ازبکستان در دیداری تدارکاتی با حضور بازیکنان داخلی به میدان می روند. این دیدار هم احتمالاً در تهران یا دوحه قطر برگزار می شود.

ایران - ترکیه / ۷ فرورد ۹۷، استانبول

یکی از مهمترین بازی های تیم ملی در استانبول برابر ترکیه خواهد